


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-12:25:00 F4A7 SS-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2005 / 2 / Bahasa Inggris

DOSEN UTAMA : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-409
KELAS  F4A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Introduction 1. Discuss about Rules 2. Discuss about
RPS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Subject Verb Agreement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Tenses and Aspects

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
Passive Voice

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
Subjunctive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
Phrases (participal, infinitive,gerund)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 18 April 2024
Relative and Adverb Clause

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-409
KELAS  F4A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2024
Finding Main Idea ( Make Up Class 09 May 2024 )

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 16 Mei 2024
Stated and Unstated Detail Questions

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 23 Mei 2024
Pronoun reference

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 30 Mei 2024
Simple words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 06 Juni 2024
Difficult words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 13 Juni 2024
Specific Information

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
Review Topic 8 - 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
Ruang  : SS-409 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F4A7 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210715267 ANGGORO ILHAM FATURRACHMAN H A A H H H H H H H H H

2 202210715246 AUGIA ZIFA NAFILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715140 AZIZAH SAYANG TIANDI H H H S H H H H H H H H H H H H

4 202210715172 CAROLINE JULYANA MAGDALENA S H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210715049 DEO PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210715198 DIKI WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210715274 DUKEN MUHTADHO H H H H H H A H H I H H H H H H

8 202210715263 FADLI ALIF PRIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210715168 FARHAN ABIYYU HANIF H H H S H H H H H H H H H H H H

10 202010225068 FARROS MUBAROK A H A A H A A H H A H H H H H H

11 202210715270 FIRMANSYAH RAMADHAN ALJUFNI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210715216 FITRIANI NOVITA PUTRI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210715202 GILANG GS PUTRA H H A H H H H H H H H H H H H H

14 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI A H H A H A A H H H H H H H A H

15 202210715276 KRISNA PANDYA BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210715322 MOCHAMAD GALIH PRADIPTA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210715208 MOCHAMAD HAIKKAL H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210715037 MOCHAMMAD AFIF KURNIAWAN H H H H H H S H H H H H H H H H

19 202210715264 MOCHAMMAD ALFIN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210715241 MUHAMAD DAFIN AL DZAKY H H H H S H H H H H H H H H H H

21 202210715207 MUHAMAD REZA ALFARIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210715282 MUHAMMAD ANAS KUSUMA AMIR H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210715271 MUHAMMAD APRIZAL WIJATMIKO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210715303 MUHAMMAD FACHMI AS SALAM H H H A A A H H H H H H H H H H

25 202210715227 MUHAMMAD FAISYAL AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210715188 MUHAMMAD FAQIH AL MAGHRIBI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210715193 MUHAMMAD NAUFAL ABIYYU TAQY H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210715194 MUHAMMAD RIZA HASHBILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210715102 MUHAMMAD ZHIDAN ISYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210715313 NAFIS AKBAR H H H A A A A H H H H H H H H H

31 202210715244 NOUMY FADMAYLA JASMINE H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210715218 NOVA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210715199 RACHMAD RAFFY ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210715266 RAMZI RIFAT RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210715103 REGITA ARI RAHMADANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210715204 RONI SETIYAWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210715097 SEPTIYO SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210715189 SUTAN KEYSAR GIFARI HASRI H H H H H H S H H H H H H H H H

39 202210715219 SYIFA ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310715179 TAJLA DHIYAUL AULIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 13/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

Jumlah Hadir 37 39 37 33 37 35 33 40 40 38 40 40 40 40 39 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210715267 ANGGORO ILHAM FATURRACHMAN 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 202210715246 AUGIA ZIFA NAFILAH 16 16 88.00 93.00 93.00 0.00 0.00 93.75 91.30 83.00 93.00 89.70 A

3 202310715140 AZIZAH SAYANG TIANDI 16 15 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 60.00 70.00 70.10 B

4 202210715172 CAROLINE JULYANA MAGDALENA S 16 16 88.00 98.00 98.00 0.00 0.00 93.75 94.70 83.00 93.00 90.40 A

5 202210715049 DEO PRATAMA PUTRA 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

6 202210715198 DIKI WAHYUDI 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

7 202210715274 DUKEN MUHTADHO 16 14 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 81.25 91.70 80.00 90.00 86.50 A

8 202210715263 FADLI ALIF PRIANDA 16 16 81.00 91.00 91.00 0.00 0.00 93.75 87.70 76.00 86.00 84.10 A

9 202210715168 FARHAN ABIYYU HANIF 16 15 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 60.00 75.00 72.10 B+

10 202010225068 FARROS MUBAROK 16 10 88.00 98.00 98.00 0.00 0.00 56.25 94.70 83.00 93.00 0.00 E

11 202210715270 FIRMANSYAH RAMADHAN ALJUFNI 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

12 202210715216 FITRIANI NOVITA PUTRI NUGROHO 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

13 202210715202 GILANG GS PUTRA 16 15 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 87.50 91.70 80.00 90.00 87.10 A

14 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

15 202210715276 KRISNA PANDYA BACHTIAR 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

16 202210715322 MOCHAMAD GALIH PRADIPTA 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 93.30 86.00 96.00 92.20 A

17 202210715208 MOCHAMAD HAIKKAL 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

18 202210715037 MOCHAMMAD AFIF KURNIAWAN 16 15 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 87.50 91.70 80.00 90.00 87.10 A

19 202210715264 MOCHAMMAD ALFIN SETIAWAN 16 16 81.00 91.00 91.00 0.00 0.00 93.75 87.70 76.00 86.00 84.10 A

20 202210715241 MUHAMAD DAFIN AL DZAKY 16 15 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 87.50 91.70 80.00 90.00 87.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210715207 MUHAMAD REZA ALFARIZKI 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

22 202210715282 MUHAMMAD ANAS KUSUMA AMIR 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 90.00 87.70 A

23 202210715271 MUHAMMAD APRIZAL WIJATMIKO 16 16 81.00 91.00 91.00 0.00 0.00 93.75 87.70 76.00 86.00 84.10 A

24 202210715303 MUHAMMAD FACHMI AS SALAM 16 13 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 75.00 91.70 80.00 90.00 85.80 A

25 202210715227 MUHAMMAD FAISYAL AKBAR 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 93.30 90.00 96.00 93.40 A

26 202210715188 MUHAMMAD FAQIH AL MAGHRIBI 16 16 71.00 81.00 81.00 0.00 0.00 93.75 77.70 66.00 76.00 75.10 B+

27 202210715193 MUHAMMAD NAUFAL ABIYYU TAQY 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 93.30 86.00 95.00 91.80 A

28 202210715194 MUHAMMAD RIZA HASHBILLAH 16 16 75.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.70 70.00 80.00 78.70 A-

29 202210715102 MUHAMMAD ZHIDAN ISYADI 16 16 81.00 91.00 91.00 0.00 0.00 93.75 87.70 76.00 85.00 83.70 A

30 202210715313 NAFIS AKBAR 16 12 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 68.75 91.70 80.00 90.00 0.00 E

31 202210715244 NOUMY FADMAYLA JASMINE 16 16 88.00 97.00 97.00 0.00 0.00 93.75 94.00 83.00 93.00 90.30 A

32 202210715218 NOVA AMELIA 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 93.30 90.00 96.00 93.40 A

33 202210715199 RACHMAD RAFFY ADITYA 16 16 88.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 92.70 83.00 93.00 90.00 A

34 202210715266 RAMZI RIFAT RAMADHAN 16 16 85.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 88.30 80.00 90.00 87.00 A

35 202210715103 REGITA ARI RAHMADANTI 16 16 88.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 92.70 83.00 93.00 90.00 A

36 202210715204 RONI SETIYAWANTO 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 76.70 60.00 75.00 72.70 B+

37 202210715097 SEPTIYO SAPUTRO 16 16 85.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 80.00 92.00 88.50 A

38 202210715189 SUTAN KEYSAR GIFARI HASRI 16 15 88.00 95.00 95.00 0.00 0.00 87.50 92.70 83.00 93.00 89.40 A

39 202210715219 SYIFA ANNISA 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 93.30 86.00 96.00 92.20 A

40 202310715179 TAJLA DHIYAUL AULIYAH 16 16 70.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 78.70 56.00 70.00 69.90 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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